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 Uczestnicy konkursu

Celem II edycji konkursu było promowanie dobroczynności, wolontariatu, działalności charytatywnej i
zachęcanie innych do pomocy potrzebującym. Ocenie podlegały innowacyjność, pomysłowość, zasięg i
skuteczność akcji.

Zwyciężył Powiatowy Zespół Szkół nr 2 w Pszczynie z autorskim programem profilaktyki „bezpieczeństwo
drogowe”, skierowanym do najmłodszych mieszkańców Pszczyny). Uczniowie stworzyli innowacyjny
teatrzyk, tematycznie nawiązujący i poruszający problemy, z którymi zmaga się współczesna młodzież.
Program nastawiony jest nie tylko na zdobywanie wiedzy o teatrze, lecz na kształtowanie zainteresowań
teatralnych i podniesie własnej wartości pracy również w zespole.
II miejsce przypadło VI LO im. J. Korczaka w Sosnowcu (Koncerty charytatywne dla chorych uczniów, udział
w projekcie CitiPart – międzynarodowa akcja promująca solidaryzowanie mieszkańców miast, zbiórki dla
schroniska dla zwierząt). Uczniowie przedstawili prezentację projektu CitiPart - najważniejsze wydarzenia:
happening na „Patelni”- solidaryzowanie samotnych matek i bezdomnych, debata Oxfordzka, koncert
charytatywny w sosnowieckiej Muzie dla Hospicjum
III miejsce zdobyło Prywatne Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Dąbrowie Górniczej
(kampania na rzecz Stowarzyszenia „Małolat”). Uczniowie zaprezentowali projekt „Season of love”, którego
głównym celem było namawianie społeczeństwa do przekazania 1% podatku na rzecz Stowarzyszenia
„Małolat”, prowadzącego działalność na rzecz rozwoju dzieci i młodzieży. Produktem finałowym był film
Raise it up - August Rush cover.

Wśród wyróżnionych znalazły się: Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Czeladzi (Szkolne Koło
Wolontariatu „Pomagam bo lubię" – zbiórka pieniędzy dla Hospicjum Nadzieja w Czeladzi w wysokości
dwudziestu tysięcy złotych), Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Wojkowicach (Szkolne
Centrum Wolontariatu – zbiórki pieniędzy i darów m.in. dla Hospicjum „Pro Salute” w Będzinie), VII LO im.
Kamila Baczyńskiego w Sosnowcu (Grupa Jarmark zorganizowała jarmark bożonarodzeniowy, z którego
zebrane pieniądze zostały przekazane na zakupy obiadów dla najuboższych uczniów szkoły), I LO im. Jana III
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Sobieskiego w Piekarach Śląskich (Szkolmy Klub Wolontariatu- promocja czytelnictwa, spotkanie z uczniami
szkół podstawowych).
Fundatorem nagród konkursu była Fundacja Pomocy Dzieciom „Ulica” Katowice. Gadżety i materiały
promocyjne przekazali Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego, Uniwersytet Śląski i Miasto Czeladź.
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W piątek, 22 kwietnia o godzinie 9.00 w auli Kolegium Pracowników Służb Społecznych w Czeladzi, odbyło
się uroczyste podsumowanie konkursu „Lider Dobroczynności”
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